AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 008/2024

A Prefeitura Municipal de Érico Cardoso, Estado da Bahia, torna público para

conhecimento dos interessados, que encontra-se aberto credenciamento de

artistas, bandas e grupos musicais locais e regionais, nos variados estilos para

possíveis e futuras contratações, com vistas a realizarem apresentações

públicas, durante os eventos e Érico Cardoso/BA, conforme especificações

contidas em Edital e seus anexos. A entrega da documentação ocorrerá a partir

do dia 02 de abril de 2024, das 08h00min às 12h00min na Prefeitura Municipal

de Érico Cardoso, localizada na Praça da Matriz, nº 66, Centro, Érico Cardoso -

BA, permanecendo em aberto para quaisquer novos interessados. Edital e

informações: http://www.procedebahia.com.br/ba/ericocardoso, sede da

Prefeitura situada na Praça da Matriz, nº 66, Centro, Érico Cardoso – BA.

Érico Cardoso -BA, 27 de março de 2024.

Gerffeson de Paula Batista
Agente de Contratação

Decreto nº 004/2022